

SALE NOTICE

SUPREME TEX MART LIMITED (In Liquidation)

Notice is hereby given to the public in general that under the process of Liquidation of M/s Supreme Tex Mart Limited (In Liquidation), in terms of the order of Honourable Adjudicating Authority, NCLT Chandigarh dated 08-08-2018, E Auction shall be conducted for selling the "Sale of Assets of the company in different parcels/lots of SupremeTex Mart Limited" under Regulation 33 r.w. Schedule 1 of IBBI (Liquidation Process) regulation 2016 of the insolvency and Bankruptcy Code, 2016.

Interested participants in the e Auction process are hereby called to express their interest to participate in the E Auction process. The details of the process, eligibility conditions, EMD, details of the assets etc. can be obtained by downloading the **E Auction Process** Information Document from <https://www.bankeauctions.com>, concerned person **Shri Mithalesh Kumar**, Mob. No. +91-7080804466 or by sending request to the liquidator on ipravinderkumargoel@gmail.com

Details of the assets offered for sale is as below.

Parcel No.	Description of Assets	Reserve Price (Amount in Rs.)	Amount of EMD (Amount in Rs.)	Tick Size of the Bid (Amount in Rs.)
1.	Agricultural Land located on plot bearing survey no's. 194/1/PAIKI-1, 16997 Sq. Mtr at Village Hatdi, Taluka-Mundra, Distt. Kachh, Gujarat	Rs. 1,20,00,000/-	Rs. 12,00,000/-	Rs. 50,000/-

IMPORTANT DATES

1.	Last date for submitting expression of interest to participate in E Auction Process	21-August-2024
2.	Last date to submit Earnest Money Deposit (EMD)	04-September-2024
3.	Allotment of User ID & Password	06-September-2024
4.	E Auction	09-September-2024

Ravinder Kumar Goel
IBBI/IPA-001/IP-P00705/2017-18/11252

Liquidator

Supreme Tex Mart Ltd.

ipravinderkumargoel@gmail.com

Mobile No. 8427050225

Place: SAS Nagar

Date: 06.08.2024

ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਸੁਪਰੀਮ ਟੈਕਸ ਮਾਰਟ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਸਮਾਪਨ ਅਧੀਨ)

ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਬਾਕਾਇਦਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਾਣਯੋਗ ਐਡਜ਼ਿਊਡੀਕੇਟਿੰਗ ਅਥਾਰਟੀ, ਐਨਸੀਐਲਟੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੇ ਮਿਤੀ 08.08.2018 ਦੇ ਆਦੇਸ਼ ਅਨੁਰੂਪ ਮੈ. ਸੁਪਰੀਮ ਟੈਕਸ ਮਾਰਟ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਸਮਾਪਨ ਅਧੀਨ) ਦੇ ਸਮਾਪਨ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਅਧੀਨ, ਆਈਬੀਬੀਆਈ (ਸਮਾਪਨ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2016 ਆਫ ਦਾ ਇਨਸਾਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਂਕਰੱਪਸੀ ਕੋਡ, 2016 ਦੇ ਸੈਕਿਊਲ-1 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਤਹਿਤ "ਸੁਪਰੀਮ ਟੈਕਸ ਮਾਰਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਪਾਰਸਲਜ਼/ਲਾਟਸ ਵਿਚ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਅਸਾਸਿਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ" ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਲਈ ਆਪਣੀ ਰੁਚੀ ਵਿਅਕਤ ਕਰਨ ਵਾਸਤੇ ਸੌਂਦਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦਾ ਵੇਰਵਾ, ਯੋਗਤਾ ਸ਼ਰਤਾਂ, ਈਐਮਡੀ, ਐਸਟੇਸ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਆਦਿ ipravinderkumargoel@gmail.com 'ਤੇ ਸਮਾਪਕ ਕੋਲ ਦਰਖਾਸਤ ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਜਾਂ <https://www.bankeauctions.com> ਸਬੰਧਤ ਵਿਅਕਤੀ ਸ੍ਰੀ ਮਿਥਲੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ, ਮੋਬਾਈਲ ਨੰ. +91 7080804466 ਤੋਂ ਈ-ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਪ੍ਰੈੱਸ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ ਕੀਤੇ ਅਸਾਸਿਆਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਹੇਠ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ:-

ਪਾਰਸਲ ਨੰ.	ਅਸਾਸੇ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ (ਰਾਬੀ ਰੁ. ਵਿਚ)	ਈਐਮਡੀ ਰਾਬੀ (ਰਾਬੀ ਰੁ. ਵਿਚ)	ਬੋਨੀ ਦਾ ਟਿੱਕ (Tick) ਸ਼ਾਈਚ (ਰਾਬੀ ਰੁ. ਵਿਚ)
1	ਪਿੰਡ Hatdi, ਤਾਲੁਕਾ - ਮੁੰਦਰਾ (Mundra) ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕੱਛ, ਗੁਜਰਾਤ ਵਿਖੇ ਸਰਵੇਅ ਨੰ. 194/L/PAIKI-1, 16997 ਵਰਗ ਮੀਟਰ ਵਾਲੇ ਪਲਾਟ 'ਤੇ ਸਥਿਤ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਜ਼ਮੀਨ।	ਰੁ. 1,20,00,000/-	ਰੁ. 12,00,000/-	ਰੁ. 50,000/-

ਖਾਸ ਮਿਤੀਆਂ

1.	ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਲਈ ਦਿਲਚਸਪੀ ਦੇ ਪ੍ਰਗਟਾਵੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	21 ਅਗਸਤ, 2024
2.	ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	04 ਸਤੰਬਰ, 2024
3.	ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਦੀ ਅਲਾਟਮੈਂਟ	06 ਸਤੰਬਰ, 2024
4.	ਈ-ਨਿਲਾਮੀ	09 ਸਤੰਬਰ, 2024

ਰਵਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਗੋਇਲ

IBBI/IPA/001/IP-P00705/2017-18/11252

ਸਮਾਪਕ

ਸੁਪਰੀਮ ਟੈਕਸ ਮਾਰਟ ਲਿਮ.

ਬਾਂ: ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ

ਮਿਤੀ: 06.08.2024

ipravinderkumargoel@gmail.com

ਮੋਬਾਈਲ ਨੰਬਰ: 8427050225